[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 2 октября 2019 г.
№ 388 -па
п. Эгвекинот

Об утверждении состава Координационного Совета по поддержке

в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Эгвекинот
В целях обеспечения стабильного функционирования Координационного Совета по поддержке в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Эгвекинот, руководствуясь Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 15 января 2016 г. № 9-па «О создании Координационного Совета по поддержке в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Эгвекинот и утверждении Положения о нём», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый состав  Координационного Совета по поддержке в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Эгвекинот.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 25 декабря 2017 г. № 400-па «Об утверждении состава Координационного Совета по поддержке в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Эгвекинот».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот              (Шпак А.В.).

Глава Администрации
                                                                                          Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации

городского округа Эгвекинот

от 2 октября 2019 г. № 388 -па

Состав

Координационного Совета по поддержке в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Эгвекинот

Председатель Координационного Совета:
Коркишко Роман Викторович – Глава городского округа Эгвекинот.

Заместитель председателя Координационного Совета:

Шпак Анна Владимировна – заместитель Главы Администрации – начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот.

Члены Координационного Совета:
Ерчев Александр Германович – индивидуальный предприниматель;
Захаров Роман Сергеевич - индивидуальный предприниматель;
Зубкова Ольга Николаевна – Генеральный  директор ООО «Хлебный Дар»;

Куценко Екатерина Ивановна – Генеральный  директор ООО «Светлана»;
Пащенко Сергей Викторович – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот;

Рахманин Дмитрий Михайлович  – индивидуальный предприниматель;
Хайкин Игорь Михайлович – индивидуальный предприниматель.